
Priedas. RENGINIAI 

I ketvirtis 

 

Eil. nr. Renginio pavadinimas Renginio forma Numatoma 

data 

Rengėjas 

1.  Edukaciniai – kūrybiniai užsiėmimai 

studijoje „Saviraiškos kodas “: teatro 

būrelio užsiėmimai, „Skaitymas 

kitaip“,  „Draugystė ant straublio 

galo“, „Mano dantukai ir dantų 

monstriukai“, „Žolelių galia“, 

popieriaus Kamišibai teatras, 

„Daktaras Jonas Basanavičius“, 

pasakojimo edukacija pagal bežodę  

I. Babilaitės knygą „(Ne) vienas“. 

(Pagal poreikį pritaikoma ir 

neįgaliesiems) 

Edukaciniai 

užsiėmimai. 

I ketv. A. Bratkauskienė 

A. Vasiliauskienė 

2.  Edukacijos inovatyvių veiklų klube 

šeimoms „Ateik. Pamatyk. 

Sukonstruok“ kviečia kurti ir 

programuoti Lego robotus, maketuoti 

3D erdvines figūras, piešti grafine 

planšete, mokytis valdyti dronus, 

Ozobot robotus. 

Edukaciniai 

užsiėmimai 

I ketv. A. Bratkauskienė 

K. Janišauskaitė 

3.  Lopšelio/ darželio „Žibutė“ 

„Meškučių“ grupės  ugdytinių 

kūrybinių darbų paroda „Paukščiai“ 

Meno Paroda  01 02 –  

01 31 

H. Slivkienė 

4.  Panevėžio raj. Velžio gimnazijos 4 kl. 

moksleivių piešinių paroda „Su 

gimtadieniu, Vilniau!“ (Vilniaus 

miestui 700) 

Meno Paroda 01 02 –  

01 31 

H. Slivkienė 

5.  Literatūros paroda „Martynui 

Vainilaičiui 90“ 

Literatūros 

paroda 

01 02 –  

01 31 

L.Fofonovienė 

6.  Literatūros paroda „Tarytum žalias 

išsikerojęs kultūros medis...“  

(V. Mykolaičiui-Putinui – 130)  

Literatūros 

paroda 

01 06 –  

02 03 

N. Andrulienė 

7.  Moksleivių konkursas Vinco 

Kudirkos 165-osioms gimimo 

metinėms „Iliustruojam Tautišką 

giesmę“. 

Konkursas 01 02 –  

02 13 

A. Bratkauskienė 

8.  Literatūros paroda „Po girią 

vaikščiojo poetas“ (poetui A. 

Matučiui – 100 metų) 

Literatūros 

paroda 

01 02 –  

01 31 

A.Kurkauskienė 

9.  Panevėžio kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų 

pagrindinės mokyklos mokinių 

Meno paroda 01 02 –   

01 31 

A.Kurkauskienė 



keramikos darbų paroda 

„Tolerancijos namas“ 

10.  Literatūros paroda „Išlikęs ištikimas 

žmogui ir sau“ (V. Mykolaičiui – 

Putinui – 130) 

Literatūros 

paroda 

01 03 –  

01 31 

G. Gruslienė 

11.  TAU mobiliografijos grupės narių 

fotografijų paroda 

Meno paroda 01 03 –  

01 31 

L. Vilčinskaitė 

12.  Pokalbis prie kavos puodelio apie 

fotografijos meną. 

Žodinis 

renginys 

01 05 L. Vilčinskaitė 

13.  Lavinamieji užsiėmimai  „Slieko 

Zigmučio pievelėje“ vaikams (iki 3 

metų amžiaus) ir tėveliams. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

01 05 H. Slivkienė 

14.  Edukacinis užsiėmimas „Pasaka apie 

tris karalius“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

01 06 L. Kučinskienė 

15.  Kamishibai teatro istorija „Trys 

karaliai“. Garsinis pasakojimas. 

(Pagal poreikį pritaikoma ir 

neįgaliesiems) 

Garsinis 

pasakojimas 

01 06 A. Bratkauskienė 

A. Vasiliauskienė 

16.  Kūrybinių darbų paroda „Atmintinas 

Sausis“  ( Sausio 13-ajai) 

Meno paroda 01 06 – 

01 20 

A. Bratkauskienė 

 

17.  Žiemos skaitymai, žaidimai. 

(Pagal poreikį pritaikoma ir 

neįgaliesiems) 

Renginių ciklas 01 09 – 

01 31 

A. Vasiliauskienė 

18.  Vaikų dienos centro ,,Jaunoji versmė“ 

lankytojų piešinių paroda „Svajonių 

mokykla“. Parodos kuratorė Silvija 

Prana. 

Meno paroda 01 09 –  

02 05 

R. Šablinskienė 

19.  Vaidos Virbalaitės tapybos darbų 

paroda „Mandalos“ 

Meno paroda 01 09 –  

02 10 

L. Dubauskienė  

20.  Audronės Katiliūtės (Šiauliai) darbų 

paroda „Varnos“ 

Meno paroda 01 09 – 

02 10 

L. Pranienė 

21.  L/d „Jūratė“ ugdytinių kūrybos 

paroda „Laisvės dangus“, skirta 

Laisvės gynėjų dienai 

Meno paroda 01 09 –  

01 31 

 

L. Kučinskienė 

22.  Trečiojo amžiaus universiteto 

Panevėžio fakulteto mobiliografijos 

būrelio narių fotoparoda 

Meno paroda 01 10 – 

02 10 

S. Voveriūnienė  

23.  Paskaita senjorų klube „Imunitetas ir 

natūralūs jo stiprinimo būdai“. 

Žodinis 

renginys 

01 11  

 

L. Vilčinskaitė, 

N. Vaičvilaitė 

24.  Edukacinis užsiėmimas „Lietuvoje 

žiemojantys paukščiai“  

Edukacinis 

užsiėmimas 

01 11 H. Slivkienė 

25.  Biržų rajono savivaldybės Jurgio 

Bielinio viešosios bibliotekos Jono ir 

Žodinis 

renginys 

01 12 S. Voveriūnienė  



Adolfo Mekų palikimo studijų centro 

renginys 

26.  Popietė „Bėga, sukas metų ratas“ 

(Gražiausių 2022 m. bibliotekoje 

gautų knygų apžvalga) 

Popietė 01 12 A.Zapalskienė 

27.  Akcija „Laisvės kaina – 14“, skirta 

Laisvės gynėjų dienai. Filmo „Emilija 

iš Laisvės alėjos“ peržiūra, 

vaišinsimės arbata. 

Pilietinė akcija 01 12 I.Kartanienė 

28.  Edukacinis užsiėmimas vaikams 

„Laisvės juosta“, skirtas Laisvės 

gynėjų dienai 

Edukacinis 

užsiėmimas 

01 12 L. Kučinskienė 

29.  Virtuali viktorina „Einu patsai 

vienas... (V. Mykolaičiui – Putinui – 

130) 

Virtuali 

viktorina 

01 12 E. Balčiūnienė  

30.  Skaitmeninio raštingumo mokymai Mokymai 01 16 – 

03 31 

G. 

Navagruckienė 

Ž. Snicorytė 

A.Dzedravičienė 

31.  Literatūros paroda „Miesto pėdsakas 

literatūroje“ (Vilniui-700) 

Literatūros 

paroda 

01 23 – 

02 24 

Ž. Snicorytė 

32.  Naujos edukacinės programos „Ką 

žmonės veikia visą dieną“ 

pristatymas, skirtas Tarptautinei 

edukacijos dienai  

Edukacinis 

užsiėmimas 

01 24 L. Kučinskienė  

33.  Edukacinis užsiėmimas pagal  

M. Marcinkevičiaus ir I. Dagilės 

knygą „Akmenėlis“ , skirtas 

Tarptautinei holokausto dienai 

Edukacinis 

užsiėmimas 

01 26 L. Kučinskienė 

34.  Žiemos žaidimų diena „Žiemos 

džiaugsmai“ (Skirta viduržiemiui) 

Žaidimų diena 01 26 R. Dragūnienė 

35.  Renginiai Lietuvių kalbos dienoms. 

Viktorina „Lietuvių kalba ir aš“. 

Renginiai 02 01 – 

03 31 

A. Vasiliauskienė 

A. Bratkauskienė 

36.  Renginiai Lietuvių kalbos dienoms, 

sostinės Vilniaus ir Gedimino laiškų 

metams minėti. B. Sruoga „Giesmė 

apie Gediminą“. Ištraukos skaitymai, 

Gedimino laiškų skaitymas ir 

aptarimas. 

Renginiai 02 01 – 

03 31 

A. Vasiliauskienė 

A. Bratkauskienė 

37.  Meno paroda „Boružėlių šeimynėlė“ Meno paroda 02 01 – 

02 28 

E. Balčiūnienė  

38.  VšĮ „Dailusis ornamentas“ lankytojų 

abstrakčios tapybos paroda „Vaizdų 

metamorfozės“ 

Meno paroda 02 01 –  

02 28  

 

G. Gruslienė 



39.  Literatūros paroda „Oi, tas šv. 

Valentinas!“ (Šv. Valentino dienai) 

Literatūros 

paroda 

02 01 –  

02 28  

A.Zapalskienė 

40.  Panevėžio Moksleivių namų 

keramikos būrelio mokinių darbų 

paroda „100 kiškių susirinko“ 

Meno paroda 02 01 –  

02 28 

R. Dragūnienė 

41.  Paroda „Vilnius 25 metai UNESCO 

pasaulio paveldo sąraše“, skirta 

Vilniaus 700 metų jubiliejui 

Meno paroda 02 01 –  

02 28 

R. Dragūnienė 

42.  Piešinių paroda „Mano miestas“  Meno paroda 02 01 –  

02 28 

H. Slivkienė 

43.  Spalvinės raiškos darbų paroda 

„Užgavinės Lietuvoje“ . 

Meno paroda 02 01 –  

02 28 

H. Slivkienė 

44.  Literatūros paroda „Sigitas Geda – 

poetas, dramaturgas, eseistas, 

literatūros kritikas, publicistas, 

vertėjas“ (S. Gedai – 80) 

Literatūros 

paroda 

02 01 –  

02 15 

L. Fofonovienė 

45.  Inscenizacija „Sakmė apie 

Gediminą“, skirta Vilniaus 700 metų 

jubiliejui 

Rytmetis  02 02  L. Kučinskienė 

46.  Literatūros paroda „Prisimenat poetą 

Sigitą Gedą“    (S. Gedai – 80) 

Literatūros 

paroda 

02 04 –  

03 06 

N. Andrulienė 

47.  Lavinamieji užsiėmimai  „Slieko 

Zigmučio pievelėje“ vaikams (iki 3 

metų amžiaus) ir tėveliams. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

02 06 H. Slivkienė 

48.  Renginys „Kibernetinis saugumas 

namuose, mokykloje, pas draugus“.  

 Skirta Saugesnio interneto savaitei 

Renginys 02 06 – 

02 10 

A. Vasiliauskienė 

A. Bratkauskienė 

49.   Leidinių paroda skirta Vasario 16 -

ąjai  „Su gimtadieniu, Lietuva...“ 

Literatūros 

paroda 

02 06 – 

02 24 

K. Janišauskaitė 

50.  Šakių raj. Lukšių Vinco Grybo 

gimnazijos 4 klasės mokinių piešinių 

paroda „Brangiausios spalvos“ , skirta 

Vasario – 16 ąjai. Mokytoja Rita 

Šutrikė-Mataitienė 

Meno paroda 02 06 –  

02 28 

E. Gaigalė 

51.  Editos Jankevičienės siuvinėtų 

paveikslų paroda „Tamsa  grožio 

nepaslėpsi...“  

Meno Paroda 02 10 –  

03 17 

L. Dubauskienė 

52.  Gitos Jurkūnienės autorinių Gyart 

papuošalų paroda „Mano pėdos tavo, 

Lietuva, žemėj įmintos“ , skirta 

Vasario 16 -ąjai ir Kovo 11-ąjai. 

Meno paroda  02 13 –  

03 13 

S. Voveriūnienė 

53.  Lietuvių kalbos dienoms skirtas 

renginys su Komunikacijos centru 

„Kalba. Knyga. Kūryba“ 

Renginys 02 13 – 

03 13 

S. Voveriūnienė 



54.  Rytmetis „Lietuva ant mano delno“, 

skirtas Vasario 16 -ąjai 

Rytmetis 

 

02 13 L. Kučinskienė 

I.Kartanienė  

55.  Edukacinis užsiėmimas „Trispalvis 

aksesuaras“, skirtas Vasario 16 -ąjai 

Edukacinis 

užsiėmimas 

02 13 L. Kučinskienė 

E. Balčiūnienė 

56.  Gitos Jurkūnienės GyArt kūrybinių 

darbų paroda, skirta Vasario 16-ajai. 

Meno paroda 02 13 – 

03 15 

A. Bratkauskienė 

57.  Ikimokyklinių įstaigų ugdytinių 

kūrybinių darbų paroda „Piešiu aš 

Lietuvą“, skirta Vasario 16-ajai. 

Meno paroda 02 14 – 

02 28 

A Bratkauskienė 

N. Podrigailė 

58.  Moksleivių kūrybinių darbų paroda 

„Iliustruojam Tautišką giesmę“, skirta 

Vinco Kudirkos 165-osioms 

metinėms. 

Meno paroda 02 15 – 

03 31 

A. Bratkauskienė 

A. Vasiliauskienė 

N. Podrigailė 

59.  Edukacinis užsiėmimas „Žydinti 

laisvė“   ir viktorina ,,Lietuva: Kas? 

Kur? Kada?“, skirta Vasario – 16 ąjai  

Viktorina 02 15 R. Šablinskienė 

E. Gaigalė  

60.  Literatūros paroda „Susipažinkite: 

JAV prezidentai“, vasario trečias 

pirmadienis – JAV prezidentų diena 

Literatūros 

paroda 

02 20 – 

03 06 

G. 

Navagruckienė 

61.  Literatūros  paroda „Kalba – 

didžiausias tautos paminklas“, skirta  

Gimtosios kalbos dienai.  

Literatūros 

paroda 

02 20 –  

03 31 

Parko biblioteka 

62.  Viktorina/konkursas „Neatrasti 

gimtosios kalbos lobiai“ Pusfinalis. 

Lietuvių kalbos dienoms paminėti. 

Viktorina 02 21 M. Kazlauskė 

D.Stropaitienė 

63.  Užgavėnių šventė „Žiemos išvarymo 

šventė“. (Pagal poreikį pritaikoma ir 

neįgaliesiems) 

Renginys 02 21 A. Bratkauskienė 

 

64.  Renginys Tarptautinei gimtosios 

kalbos dienai „Seku, seku pasaką“ 

Renginys 02 21 H. Slivkienė 

65.  Paskaita „Ir knyga gali gydyti“. 

(Panevėžio pusiaukelės namuose). 

Renginys 02 22 L. Dubauskienė 

66.  Edukacinis užsiėmimas „Užgavėnių 

kaukės“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

02 21 I.Kartanienė  

67.  Edukacinis užsiėmimas  „Raidžių 

istorijos ir nuotykiai“, skirtas lietuvių 

kalbos dienoms 

Edukacinis 

užsiėmimas 

02 22 

 

l. Kučinskienė  

68.  Edukologės, katalikiško vaikų 

darželio “Mažutėliams“ įkūrėjos  

V. Vaidogaitės knygos „Ir tarp puodų 

vaikšto Dievas“ pristatymas. 

Renginys 02 23 V. Šergalienė 

69.  Edukacinis užsiėmimas  „Vargo 

mokykla arba lietuviškos knygos 

Edukacinis 

užsiėmimas 

02 24 

 

L. Kučinskienė 



kelias“ skirtas lietuvių kalbos 

dienoms 

70.  Edukacija „Viljamo Šekspyro 

gyvenimo ir kūrybos kelias“ 

Panevėžio pataisos namuose 

Edukacinis 

užsiėmimas 

03 mėn. 

(data 

tikslinama) 

S. Voveriūnienė 

71.  Vaistininkės, chemijos mokslų 

daktarės Alisos Palavenis fotografijų 

paroda „Pakelti ar palikti: niekieno 

šiukšlės gamtoje“ 

Meno paroda 03 01 –  

03 31 

R. Šablinskienė 

72.  Piešinių paroda „Mano žemė“      Meno paroda 03 01 –  

03 31 

L. Fofonovienė 

73.  Spalvinės raiškos darbai „Pavasario 

spalvos“  

Meno paroda 03 01 –  

03 31 

H. Slivkienė 

74.  Literatūros paroda „Gyvasis klasikas: 

su plunksna ir mikrofonu“ (J. Erlickui 

-  70) 

Literatūros 

paroda 

03 01 –  

03 31 

G. Gruslienė 

75.  VšĮ „Dailusis ornamentas“ lankytojų  

tapybos darbų paroda „Pasaulis 

kitaip“. 

Meno paroda 03 01 –  

03 31 

J. Gerasimovienė 

76.  Literatūros paroda „Žmogus ir Žemė“ 

(Skirta Pasaulinei Žemės dienai) 

Literatūros 

paroda 

03 01 –  

03 31 

A.Zapalskienė 

77.  Panevėžio Moksleivių namų dailės 

būrelio mokinių paroda „Afrikos 

spalvos“ 

Meno paroda 03 01 –  

03 31 

A.Kurkauskienė 

78.  Moksleivių namų mokinių darbų 

paroda „Būryje visiems smagu“ 

Meno paroda 03 01 –  

03 31 

E. Balčiūnienė  

79.  Metų vaikų knygų 2022 pristatymai, 

garsiniai skaitymai, kūrybinės 

dirbtuvės (Metų knygos rinkimai 

2022) 

Renginys 03 02 L. Fofonovienė 

80.  Edukacinis užsiėmimas „40-ties 

paukščių diena“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

03 04 H. Slivkienė 

81.  Virtuali paroda „Kaip skamba 

aukštaičių tarmė“, 2023-ieji – 

Aukštaitijos metai 

Virtuali paroda 03 06 Ž. Snicorytė 

82.  Edukacinis užsiėmimas „Kaip 

skamba aukštaičių tarmė“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

03 07 – 

03 31 

Ž. Snicorytė, 

G. 

Navagruckienė 

83.  Edukacinis užsiėmimas „Laisvės 

žiedai“, skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

03 07   

84.  Lavinamieji užsiėmimai  „Slieko 

Zigmučio pievelėje“ vaikams (iki 3 

metų amžiaus) ir tėveliams. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

03 08 

 

H. Slivkienė 



85.  Edukacinis užsiėmimas „Kuriame 

Lietuvą patys“ skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

 

03 09 I.Kartanienė  

86.  Edukacinis užsiėmimas „Paukščiai 

atnešė pavasarį“ (Skirta 40 paukščių 

dienai) 

Edukacinis 

užsiėmimas 

03 09 R. Dragūnienė 

 

87.  Austėjos Glušokaitės origami paroda 

,,Paukščiai“, skirtas 40- ies paukščių 

dienai. 

Meno paroda 03 10 R. Šablinskienė 

88.  Pamoka Panevėžio pataisos namų 

nuteistųjų bendruomenei „Viljamo 

Šekspyro gyvenimo ir kūrybos 

kelias“.  

Renginys 03 10 L. Dubauskienė 

89.  Leidinių paroda „Poezija vaikams“ 

skirta Poezijos dienai. 

Literatūros 

paroda 

03 10 –  

03 30 

A. Bratkauskienė 

90.  Edukacinis užsiėmimas  „Lietuvos 

valstybės simboliai“ skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

03 13  L. Kučinskienė, 

E. Balčiūnienė 

91.  Daivos Vitienės tapybos darbų paroda  Meno paroda 03 13 – 

04 13 

L. Pranienė 

92.  Panevėžietės pedagogės Dianos 

Masiulienės autorinių lėlių paroda, 

skirta Tarptautinei lėlininkų dienai 

(03.21) 

Meno paroda  03 13 –  

 03 25 

I. Matelienė 

93.  Ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

ugdytinių darbų paroda „Apkabinu 

Žemę“ skirta Žemės dienai. 

Meno paroda 03 13 – 

03 31 

A. Bratkauskienė 

94.  Lietuvos kaligrafų, šrifto ir 

kaligrafijos mokyklos patriarcho, 

profesoriaus  Alberto Gursko darbų 

paroda „Laiškai Lietuvai“  

Meno paroda 03 15 –  

04 09 

S. Voveriūnienė 

95.  Edukacinis užsiėmimas  „Vargo 

mokykla arba lietuviškos knygos 

kelias“, skirtas Knygnešio dienai 

Edukacinis 

užsiėmimas 

03 16 E. Balčiūnienė 

96.  Dailininko Romo Klimavičiaus 

knygos „Gelmių šviesa“ iliustracijų 

paroda. 

Meno paroda 03 17 –  

04 20 

L. Dubauskienė 

97.  Jūratės Sučylaitės esė knygos 

„Gelmių šviesa“ pristatymas. 

Renginys 03 17 L. Dubauskienė 

98.  Vaistininkės, chemijos mokslų 

daktarės Alisos Palavenis fotografijų 

parodos „Pakelti ar palikti: niekieno 

šiukšlės gamtoje“ pristatymas. 

Parodos 

pristatymas 

03 18 R. Šablinskienė 



99.  Edukacinis užsiėmimas „Pavasario 

pranašas“ ir viktorina ,,Gamtos duris 

atvėrus“, skirta Pasaulinei žemės 

dienai. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

03 20  

 

R. Šablinskienė 

E. Gaigalė 

100.  Tarptautinei Žemės dienai.  „Ąžuolo“ 

progimnazijos 1 kl. mokinių rudenį 

sodintų krokų žydėjimo šventė. 

Susitikimas su animatore Neringa 

Bagdoniene. 

Renginys 03 20 – 

03 30 

A. Bratkauskienė 

101.  Tarptautinei Žemės dienai. 

Pažaiskime...knygą! D. Gliori knygos 

„Kaip išmokyti drakonus Žemę 

tausoti“ pristatymas ir edukacija. 

Renginys 03 20 M.Kazlauskė 

D.Stropaitienė 

102.  Tarptautinei miego dienai. Naujos 

edukacinės programos premjera. 

Sensorinis skaitymas pagal knygą 

„Avinėlis Raselas“ 

Renginys 03 21 M.Kazlauskė 

D.Stropaitienė 

103.  Sensoriniai skaitymai „Vilke, kiek 

valandų?“, skirtas Pasaulinei Dauno 

sindromo dienai. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

03 21 L. Kučinskienė 

104.  Poezijos skaitymo akcija „Elena 

Mezginaitė žmonių širdyse“, skirta 

Pasaulinei poezijos dienai (03.21) su 

teatro studija „Kišeninis teatras“ 

(Tiltagaliai, vadovė J. Barolienė) 

Renginys 03 21 I. Matelienė 

105.  Literatūros paroda ,,Gyvenimas – tai 

teatras“, skirta teatro dienai. 

Literatūros 

paroda 

03 22 –  

03 30 

R. Šablinskienė 

106.  Biblioterapinis užsiėmimas Panevėžio 

pataisos namuose 

Renginys 03 24 L. Dubauskienė 

107.  Vytauto Žemkalnio gimnazijos teatro 

studijos spektaklis „Baltoji 

skruzdėlytė“, Skirta tarptautinei teatro 

dienai (03.27) 

Renginys 03 24 D.Stropaitienė 

108.  Skaitytojų ekskursija į Panevėžio lėlių 

vežimo teatrą, skirta Tarptautinei 

teatro dienai (03.27) 

Ekskursija 03  24 I. Matelienė 

109.  Viktorina/konkursas „Neatrasti 

gimtosios kalbos lobiai“ Finalas. 

Lietuvių kalbos dienoms paminėti. 

Viktorina 03 24 M.Kazlauskė 

D.Stropaitienė 

110.  Sąmoningumo didinimo mėnuo BE 

patyčių. „Mūsų rankos ir žodžiai – ne 

patyčioms“ 

Rytmetis 03 28 L. Kučinskienė  

 

 

 



Renginiai, skirti Nacionalinei Lietuvos bibliotekų savaitei 

 

111.  Fotomenininko, Nacionalinės 

premijos laureato Algimanto  

Aleksandravičiaus foto paroda 

„Žmonės, kūrę Lietuvą“ 

Meno paroda 

 

04 10 – 

05 05 

S. Voveriūnienė 

112.  Fotomenininko, Nacionalinės 

premijos laureato Algimanto  

Aleksandravičiaus foto paroda 

„Žmonės, kūrę Lietuvą“ 

Meno paroda 04 10 –  

04 30 

L. Dubauskienė 

113.  Fotomenininko, Nacionalinės 

premijos laureato Algimanto  

Aleksandravičiaus foto paroda 

„Žmonės, kūrę Lietuvą“.  

Meno paroda 04 13 – 

04 30 

V. Šergalienė 

114.  Fotomenininko, Nacionalinės 

premijos laureato Algimanto  

Aleksandravičiaus foto paroda 

„Žmonės, kūrę Lietuvą“ 

Meno paroda 04 10 –  

04 30 

R. Šablinskienė 

 

 

115.  Susitikimas su Živile Kropaite –

Basiule ir knygos 

"#FainiausiaPasaulyMočiutė. 

Prisiminimaiapiegyvenimąpokariuirpa

rtizaninįjudėjimą" pristatymas 

Renginys 04 mėn.  

data 

tikslinama 

S. Voveriūnienė, 

D. Vaiginaitė 

116.  Senjorų klubo veiklai skirta 

fotografijų paroda. 

Fotografijų 

paroda  

04 12 –  

04 28 

Parko biblioteka 

117.  Akcija „Naujiems skaitytojams – 

vaikų bibliotekos „Žalioji pelėda“ 

ženkliukas“. 

Akcija 04 23 – 

04 28 

A. Bratkauskienė 

118.  Žaidimas „Surask 8 pelėdas 

bibliotekoje ir gauk dovanų“. 

(Pagal poreikį pritaikoma ir 

neįgaliesiems) 

Žaidimas 04 23 – 

04 28 

A. Vasiliauskienė 

119.  Susitikimas su knygų vaikams autore 

Vilma Zareckaite. Knygos „Zebro 

gimtadienis“ pristatymas. 

(Pagal poreikį pritaikoma ir 

neįgaliesiems) 

Renginys 04 23 – 

04 28 

A. Bratkauskienė 

120.  Nauja Kamishibai istorija „Alkanas 

vikšrelis“ (pagal EricCarle knygą 

„Alkanas vikšrelis“). 

(Pagal poreikį pritaikoma ir 

neįgaliesiems) 

Edukacinis 

užsiėmimas 

04 23 – 

04 28 

A. Vasiliauskienė 

121.  Momentinė knygų loterija. Akcija 04 23 –  

04 29 

N. Andrulienė 

122.  ,,Gerbk ir mylėk knygą“ skirtukų 

dalinimo akcija. 

Akcija 04 24 –  

04 30 

E. Gaigalė 

R. Šablinskienė 

123.  Edukaciniai užsiėmimai „Pažintis su 

biblioteka“ 

Edukaciniai 

užsiėmimai 

04 24 –  

04 28 

R. Dragūnienė,  

A.Kurkauskienė 

124.  Akcija „Geriausia dovana bibliotekai 

– šypsena ir knyga“ 

Akcija 04 24 –  

04 28 

A.Zapalskienė 



125.  Panevėžio lopšelių-darželių skaitovų 

konkursas „Vaikų poetės V. 

Palčinskaitės eilėraščių takeliais…“ 

Žodinis renginys 04 24 –  

04 28 

L. Fofonovienė 

126.  Knygų loterija „Laimingų knygų 

loterija“ 

Knygų loterija 04 25 R. Dragūnienė,  

A.Kurkauskienė 

127.  Susitikimas su gydytoja rezidente, 

knygos autore „Puoduko reikalai“  

Ėrika Žėkaite Vaišniene. 

Žodinis renginys 04 25 L. Dubauskienė 

128.  Popietė „Žalia šviesa skaitymui“ 

(Metų knygos vaikams penketuko 

pristatymas ir garsinis skaitymas) 

Knygų 

pristatymas ir 

garsinis 

skaitymas 

04 26 R. Dragūnienė,  

A.Kurkauskienė 

129.  Literatūros popietė skirta 

V.Mykolaičio – Putino 130 m. 

jubiliejui. A. Ruseckaitės knygos 

„EMMI“ pristatymas. 

Renginys 04 26 L. Vilčinskaitė 

130.  Panevėžio m. ugdymo įstaigų 

organizuojamas skaitymo skatinimo 

konkursas „Per knygą – į gamtą‘. 

Baigiamasis renginys. 

Renginys 04 26 M. Kazlauskė 

D.Stropaitienė 

131.  L/d „Diemedis“ teatro studijos 

spektaklis. 

Renginys 04 26 M. Kazlauskė 

D.Stropaitienė 

132.  Naktinėjimai su teatro būrelio nariais. 

Stalo teatro spektaklio „Lašiuko 

kelionė“ pristatymas. 

Renginys 04 26  A. Bratkauskienė 

133.  Kūrybinės dirbtuvės suaugusiems 

„Rankų darbo lėlė“ su Rima Keršiene 

Edukacinis 

užsiėmimas 

04 27 A.Dzedravičienė 

 

II – asis ketvirtis 

 

134.  
Edukaciniai – kūrybiniai užsiėmimai 

studijoje „Saviraiškos kodas “: teatro 

būrelis, „Skaitymas kitaip“, 

„Draugystė ant straublio galo“, 

„Mano dantukai ir dantų 

monstriukai“, „Žolelių galia“, 

popieriaus Kamišibai teatras, 

„Daktaras Jonas Basanavičius“, 

pasakojimo menas pagal bežodes 

knygas, sensoriniai skaitymai. 

(Pagal poreikį pritaikoma ir 

neįgaliesiems) 

Edukaciniai 

užsiėmimai 

04-06 mėn. A. Bratkauskienė 

A. Vasiliauskienė 

135.  
Edukacijos inovatyvių veiklų klubas 

šeimoms „Ateik. Pamatyk. 

Sukonstruok“ kviečia kurti ir 

programuoti Lego robotus,  maketuoti 

3D erdvines figūras,  

piešti grafine planšete, mokytis 

valdyti dronus, Ozobot robotus. 

Edukaciniai 

užsiėmimai 

04-06 mėn. A. Bratkauskienė 

K. Janišauskaitė 



136.  Ingos ir Viktoro Pociulių (Panevėžio 

raj.) keramikinių dirbinių paroda „Su 

meile ir šiluma – ant Velykų stalo“ , 

skirta šv. Velykoms 

Meno paroda 04 01 –  

04 20 

D. Vaiginaitė 

137.  Šventinė velykinė vakaronė su 

Panevėžio aklųjų draugijos folkloro 

ansambliu (vad. Rima Žostautienė) 

Renginys 04 mėn. 

data 

tikslinama 

S. Voveriūnienė 

138.  VšĮ „Dailusis ornamentas“ lankytojų  

natiurmortų paroda „Gėlių kalba“. 

Meno paroda Balandis N. Vaičvilaitė 

139.  Knygos rekordininkės „Vienos raidės 

istorijos“ . Autorė Jūratė Norvaišienė 

ir leidykla „Skanios knygos“. Skirtas 

valgomų knygų dienai. 

Renginys 04 01 

 

V. Šergalienė 

140.  Rašytojo H. K .Anderseno knygų 

paroda „Pasakos su gyvenimo 

šešėliais“  (Tarptautinei vaikų knygos 

dienai)    

Literatūros 

paroda 

04 01 –  

04 30 

E. Gaigalė  

141.  Panevėžio „Saulėtekio“ 

progimnazijos 4a klasės mokinių, 

mylimiausių knygų herojų piešinių 

paroda ,,Ar mane pažįsti?“  Mokytoja  

D. Bajorienė. 

Meno paroda 04 01 –  

04 30 

R. Šablinskienė 

142.  Literatūros paroda skirta 

Tarptautinės vaikiškos knygos dienai.  

Literatūros 

paroda 

04 01 –  

04 15 

A. Bratkauskienė 

A. Vasiliauskienė 

143.  Skaitmeninio raštingumo mokymai Mokymai 04 03 –  

05 30 

G. 

Navagruckienė 

Ž. Snicorytė 

A.Dzedravičienė 

144.  Pasaulinė autizmo supratimo diena. 

Sensoriniai skaitymai „Labai alkanas 

vikšrelis“ (Biblioteka visiems) 

Edukacinis 

užsiėmimas 

04 03 E. Balčiūnienė  

145.  Ilonos Žvinakienės tapybos darbų 

paroda. Parodos pristatymas 04 04 

Meno paroda 04 03 – 

04 29 

I.Kartanienė  

146.  V. Žemkalnio gimnazijos moksleivių 

baigiamųjų darbų paroda 

Meno paroda 04 03 – 

04 29 

M. Šlikienė  

147.  Kūrybinių darbų paroda pasakų 

motyvais. 

Meno paroda 04 03 –  

04 27 

H. Slivkienė 

148.  Renginys vaikams  „Pasakų lobynas“ 

(Tarptautinei vaikų knygos dienai)  

Renginys 04 03 L. Fofonovienė 

149.  L/d „Vyturėlis“ ugdytinių kūrybinių 

velykinių darbų paroda „Margučių 

pasaulyje“. 

Meno paroda 04 03 – 

04 17 

A. Bratkauskienė 

150.  L/d „Vyturėlis“ ugdytinių keramikos 

darbų „Molis kūrybos kelyje“ paroda. 

Meno paroda 04 03 – 

04 28 

A. Bratkauskienė 

151.  Viktorina „Pasakų šaly, nykštukų 

karalystėj“  

Viktorina 04 04 E. Gaigalė 

R. Šablinskienė 

152.  Kūrybinių darbų paroda „Margi 

margučiai“.   

Meno paroda 04 04 –  

04 27 

H. Slivkienė 

153.  Renginys „Knygų skrynios  kelionė  į 

darželį“ (Tarptautinei vaikų knygos 

dienai) 

Renginys 04 04 H. Slivkienė 



154.  Pasakojimo edukacija  „Akmenų 

sriuba“ (Tarptautinei vaikų knygos 

dienai). 

Edukacinis 

užsiėmimas 

04 04 H. Slivkienė 

155.  L/d „Jūratė“ ugdytinių kūrybos 

paroda „Džiugus margumas“ 

Meno paroda 04 04 – 

04 29 

L. Kučinskienė  

156.  Šventė „Knygų labirintais“ 

(Tarptautinei vaikų knygos dienai) 

Vaikų knygos 

šventė 

04 04 A.Zapalskienė,  

R. Dragūnienė 

157.  Viktorina  „Anderseno rožė“ 

(Tarptautinei vaikų knygos dienai). 

Viktorina 04 05 L. Kučinskienė 

158.  Edukacinis užsiėmimas „Kiškis- 

siurprizas“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

04 06 E. Balčiūnienė 

159.  Renginys, skirtas saugaus eismo 

dienai „Saugus kelias į biblioteką“. 

Renginys 04.06 M.Kazlauskė 

D.Stropaitienė 

160.  Lavinamieji užsiėmimai  „Slieko 

Zigmučio pievelėje“ vaikams (iki 3 

metų amžiaus) ir tėveliams. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

04 06 H. Slivkienė 

161.  Edukacinis užsiėmimas „Ridrido, 

margučiai atsirito“  

Edukacinis 

užsiėmimas 

04 07 H. Slivkienė 

162.  Edukacinis užsiėmimas „Pasakų 

terapija su pelėda Drūlija 

Edukacinis 

užsiėmimas 

04 13 L. Kučinskienė 

163.  Edukacinis užsiėmimas „Kiškių 

troleibusas“ (Skirta vaikų 

Velykėlėms) 

Edukacinis 

užsiėmimas 

04 13 A.Zapalskienė,  

A.Kurkauskienė 

164.  Literatūros paroda „ŠakarMakar“ Literatūros 

paroda 

04 17 – 

04 28 

R. Dragūnienė 

165.  A. Vaičaitienės (Radviliškio raj.) 

auginamų tulpių paroda, Motinos 

dienai 

Paroda 04 20 – 

05 08 

G. 

Navagruckienė 

166.  Tarptautinė motinos žemės diena. 

Mainų erdvė „Iš pagarbos žemei ir 

žmogui“. Edukacinis užsiėmimas 

„Kvapų pasaulyje“ 

Renginys viešoje 

erdvėje prie 

bibliotekos 

04 21 I.Kartanienė  

167.  Biblioterapinis užsiėmimas Panevėžio 

pataisos namuose 

Renginys 04 21 L. Dubauskienė 

168.  Rasos Grigienės kūrybinių darbų 

paroda Motinos dienai. 

Meno paroda 04 24 – 

05 15 

A. Bratkauskienė 

169.  Vitalijos Trainienės deimantinės 

mozaikos darbų paroda „Viso 

pasaulio deimantai tau, Mama“. 

Meno paroda 04 24 – 

05 15 

A. Bratkauskienė 

170.  Sandros Bučienės tapybos darbų 

paroda ,,Orumas“  

Meno paroda 

 

05 01 –  

05 31 

R. Šablinskienė 

171.  Panevėžio socialinių paslaugų centro, 

socialinės globos skyriaus dienos 

centro lankytojų piešinių paroda 

„Mano šeima“ , skirta šeimos dienai. 

Vadovės V. Šukienė ir D. Zabielienė. 

Meno paroda 

 

05 01 –  

05 30 

 

R. Šablinskienė 

172.  Tautodailininko A. Petruokos tapybos 

darbų paroda. 

Paroda 05 02 –  

05 31 

L. Dubauskienė 

173.  Kūrybinių darbų paroda „Didelis ir 

mažas“ . 

Paroda 05 02 –  

05 31 

H. Slivkienė 

174.  Piešinių paroda  „Mama mylima“ . Paroda 05 02 –  H. Slivkienė 



05 31 

175.  Stepono Aleliūno medžio darbų 

paroda 

Meno paroda 05 02 – 

05 31 

I.Kartanienė 

176.  Dailės mokyklos mokinių darbų 

paroda „Abstrakti skulptūra“ 

Meno paroda 05 02 – 

05 31 

L. Kučinskienė 

177.  Eglės Račkauskienės tapybos darbų 

paroda 

Meno paroda 05 02 – 

05 31 

I.Kartanienė 

178.  Panevėžio m. l/d „Rugelis“ vaikų 

keramikos darbų paroda „Šeimos 

kodas“ (Skirta Tarptautinei šeimos 

dienai) 

Meno paroda 05 02 –  

05 31 

A.Zapalskienė 

179.  Literatūros paroda „Jums, MAMOS“ 

(Skirta Motinos dienai) 

Literatūros 

paroda 

05 02 –  

05 12  

A.Kurkauskienė 

180.  VšĮ „Dailusis ornamentas“ užimtumo 

centro lankytojų tapybos ant šilko 

darbų paroda „Žydėjimas“ 

Meno paroda 05 02 –  

06 30 

R. Dragūnienė 

181.  VšĮ „Dailusis ornamentas“ lankytojų  

lino raižinių paroda „Po tėviškę 

pasidairius“. 

Meno paroda 05 02 –  

06 30 

L.Vilčinskaitė 

182.  Literatūros paroda „Lietuviškos 

knygos kelias“. Spaudos atgavimo, 

kalbos ir knygos dienai paminėti. 

Literatūros 

paroda 

05 03 – 

05 31 

N. Vaičvilaitė 

183.  Popietė „Saulės pėdomis“. Lietuvių 

liaudies pasakos „Saulės vaduotojas“ 

garsinis skaitymas + kūrybinės 

dirbtuvės 

(Skirta Pasaulinei Saulės dienai) 

Kūrybinės 

dirbtuvės 

05 03 R. Dragūnienė 

184.  Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos 

diena. „Akmenų sriuba“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

05 04 L.Kučinskienė  

185.  Maironio literatūros muziejaus 

kilnojama paroda „Moterys rašytojos: 

Žemaitė, Šatrijos Ragana“, gegužės 7 

– spaudos atgavimo, kalbos ir knygos 

diena 

Paroda 05 05–  

06 10 

G. 

Navagruckienė 

186.  Kristinos Darulienės (Ukmergė) 

tapybos darbų paroda 

Parodos atidarymas, skirtas Motinos 

dienai. 

Meno paroda 05 05 – 

06 01 

V. Šergalienė 

187.  Viktorina „Neieškok žodžio 

kišenėje“, skirta Spaudos atgavimo, 

kalbos ir knygos dienai. 

Viktorina 

 

05 05  

 

E. Gaigalė 

R. Šablinskienė 

188.  Garsiniai skaitymai  skirti Spaudos 

atgavimo, kalbos ir knygos dienai 

(Akcija „Lietuva skaito“). 

Renginys 05 06 A. Vasiliauskienė 

N. Podrigailė 

189.  Susitikimas su knygų vaikams autore 

Indre Zalieckiene. Knygos „Kaip 

sutramdyti žvėryną?“ pristatymas. 

(Pagal poreikį pritaikoma ir 

neįgaliesiems) 

Renginys 05 mėn. 

data 

tikslinama 

A. Bratkauskienė 

190.  Seminaras „Kalbiniai rytų aukštaičių 

margumynai“, skirtas Spaudos 

Seminaras 05 mėn. I. Matelienė 



atgavimo, kalbos ir knygos dienai ir 

Aukštaitijos metams. Dalyvauja dr. 

Violeta Meiliūnaitė (Lietuvių kalbos 

institutas) 

data 

tikslinama 

191.  Beno Bėranto ir Virgio Šidlausko 

knygų „Bambukas yra lėėėtas“ ir 

„Savanos istorijos“ pristatymas. 

(Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos 

dienai) 

Renginys 05 09 M. Kazlauskė 

192.  Susitikimas su žurnalistais senjorų 

klube. Dalyvauja Zina Paškevičienė ir 

Skirmantas Pabedinskas. 

Renginys 05 10 L. Vilčinskaitė 

193.  Edukacinis užsiėmimas „Laiškas 

dantukų fėjai“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

05 10 L. Kučinskienė  

194.  Edukacinis užsiėmimas „Mano 

jausmai. Ką jie reiškia?“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

05 10 H. Slivkienė 

195.  Lavinamieji užsiėmimai  „Slieko 

Zigmučio pievelėje“ vaikams (iki 3 

metų amžiaus) ir tėveliams. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

05 10 H. Slivkienė 

196.  Edukacinis užsiėmimas „Draugystė su 

piene“. Garsinis Knister knygos 

„Draugystė su piene“ skaitymas + 

kūrybinės dirbtuvės 

Edukacinis 

užsiėmimas 

05 11 R. Dragūnienė 

197.  Audriau Skačkausko knygų 

pristatymas „Gyvenimas vienas, o 

knygų – jau trys“ 

Skirta gegužės 15d minimai Šeimos 

dienai. 

Renginys 05 12 L. Pranienė 

198.   Edukacinis užsiėmimas „Kaip gimsta 

drugelis“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

05 12 L. Fofonovienė 

199.  Literatūros paroda ,,Paauglystė – 

savęs ieškojimo metas“ psichologinės 

literatūros paroda. 

Literatūros 

paroda 

05 15 –  

05 29 

E. Gaigalė 

200.  Literatūros paroda „Gaudom 

pavasario vėją“ 

Literatūros 

paroda 

05 15 –  

05 31 

A.Kurkauskienė 

201.  Susitikimas – koncertas su vaikų 

rašytoju V. Šidlausku. Knygų 

pristatymas 

Renginys 05 16  A.Zapalskienė 

202.  Edukacinis užsiėmimas „Literatūrinės 

slėpynės“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

05 18 L.Kučinskienė  

203.  Bibloterapinis užsiėmimas Panevėžio 

pataisos namuose 

Renginys 05 22 L. Dubauskienė 

204.  Garsiniai skaitymai asmenims, 

turintiems atminties sutrikimų ir / 

arba sergantiems demencija 

„Prisiminimų beieškant“ (Biblioteka 

visiems) 

Edukacinis 

užsiėmimas 

05 25 E. Balčiūnienė  

205.  Edukacinis užsiėmimas „Iš bičių 

gyvenimo“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

05 25 A.Zapalskienė 



206.  Susitikimas su  Egle Vankeviče 

knygos  „Apie ką kalba mamos“ 

autore 

Renginys 05 26 L. Dubauskienė 

207.  Panevėžio m. l. d. „Sigutė“ 

„Katinėlių“ grupės ugdytinių Šeimų 

kelionė į biblioteką              

Renginys 05 30 H. Slivkienė 

208.  Vilmos Samackienės tapybos darbų 

paroda „Ištirpti gamtoj“. 

Meno paroda 06 01–  

06 30 

N. Vaičvilaitė 

209.  Aplinkosaugos švietimo projektas. 

Išvyka ir edukacija į Kauno 

zoologijos sodą. 

Ekskursija 06 mėn. A. Bratkauskienė 

A. Vasiliauskienė 

210.  Susitikimas su dailininke, knygų 

iliustruotoja Ieva Babilaite. Bežodės 

knygos „(Ne) vienas“ pristatymas. 

Renginys 06 mėn. A. Bratkauskienė 

A. Vasiliauskienė 

211.  Susitikimas su Burbulų Dėde. Renginys 06 mėn. A. Bratkauskienė 

212.  Vaikų vasaros stovyklos renginiai Stovykla 06 mėn. A. Bratkauskienė 

A. Vasiliauskienė 

213.  Išvyka į Aklųjų biblioteką. 

Bendradarbiavimas su Lietuvos 

aklųjų bibliotekos Panevėžio 

padaliniu. 

Ekskursija 06 mėn. A. Bratkauskienė 

214.  Literatūros paroda „Gyvenimas yra 

viskas“. (E.M.Remarkui – 125) 

Literatūros 

paroda 

06 01–  

06 30 

G. Gruslienė 

215.  Tarptautinė vaikų gynimo diena. 

Šokiai ir žaidimai su Linksmąja 

Spurga 

Rytmetis 06 01 L.Kučinskienė  

216.  Kristinos Damulienės tapybos darbų 

paroda „Žolynų šnaresys“ 

Meno paroda 06 01–  

06 30 

E. Balčiūnienė  

217.  Vaidos Virbalaitės tapybos darbų 

paroda 

Meno paroda 06 01–  

06 30 

I.Kartanienė 

218.  Literatūros paroda „Mes visi – atėję iš 

vaikystės“  (Skirta Tarptautinei vaikų 

gynimo dienai) 

Literatūros 

paroda 

06 01 –  

06 10 

R. Dragūnienė 

219.  Šventė „Pasitinkam vasarą“ (Skirta 

Tarptautinei vaikų gynimo dienai) 

Šventė 06 01 A.Kurkauskienė 

220.  Literatūros paroda „Viso pasaulio 

tėčiai“ (Skirta Tėvo dienai) 

Literatūros 

paroda 

06 01 –  

06 10 

A.Zapalskienė 

221.  Spalvinės raiškos darbų paroda  

„Pienės“ 

Meno paroda 06 01 –  

06 30 

H. Slivkienė 

222.  Vidos Mikoliūnienės darbų paroda 

„Gintaro lašas lino glėbyje“ 

Meno paroda 06 01 –  

06 30 

L. Dubauskienė 

223.  Piešinių paroda „Vasarėlės spalvų 

kilimėlis“ 

Meno paroda 06 01 –  

06 30 

H. Slivkienė 

224.  Paroda, skirta miškininko 

V.Urnevičiaus 100-ui ir jo sukurto 

rekreacinio „Saulės tako“ 50-iui. 

(nuotraukos, piešiniai, knyga). 

Paroda 06 01 –  

06 30 

D.Stropaitienė 

225.  Renginys „ Vaikytės žiedai“. 

Gėlių sodinimas. (Skirta Tarptautinei 

vaikų gynimo dienai) 

Renginys 06 01 M. Kazlauskė 

D.Stropaitienė 



226.  Panevėžio pradinės mokyklos 

mokinių kūrybinių  darbų paroda 

„Vaikų Žemė“, skirta Tarptautinei 

vaikų gynimo dienai. Parodos 

kuratorė Birutė Kolinienė. 

Meno paroda 

 

06 01 –  

06 30 

 

R. Šablinskienė 

227.  Akcija „Bibliotekininkas ir skaitytojai 

ant dviračių“,  skirta Pasaulinei 

dviračių dienai 

Akcija 06 02 I. Matelienė 

228.  Rytmetis „Tėčiai skaito vaikams“ Rytmetis 06 04  

L. Kučinskienė 

229.  Vaikų vasaros stovyklos „Vasara 

bibliotekoje“ atidarymas. 

Renginys 06 09 M. Kazlauskė 

D.Stropaitienė 

230.  Lavinamieji užsiėmimai  „Slieko 

Zigmučio pievelėje“ vaikams (iki 3 

metų amžiaus) ir tėveliams. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

06 09 H. Slivkienė 

231.  Prof. L. Mažylio paroda „Skausmo ir 

vilties laiškai iš šalčio žemės“, skirta 

Gedulo ir Vilties dienai ir jos 

pristatymas (06.20) 

Meno paroda 06 10 – 

07 01 

S. Voveriūnienė 

232.  Vasaros stovyklos atidarymo šventė. 

Mokslinis šou „Atradėjas“ 

Pramoginis 

renginys 

06 12 L. Fofonovienė 

 

233.  Vaikų susitikimas su policijos 

pareigūnu „Saugus vasarą“ 

Renginys 06 13 H. Slivkienė 

234.  Kūrybinės dirbtuvės - dekoracija iš 

džinso. Svečiuose - džinso perdirbimo 

studijos „Denimdiaries“ įkūrėja Milda 

Paukštė. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

06 14 L. Fofonovienė 

235.  Gamtos mokyklos edukacinė 

programa „Pirkdamas - mąstau, 

rūšiuodamas - taupau“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

06 16 L. Fofonovienė 

236.  Susitikimas su Panevėžio skautais 

„Skautai – geresniam pasauliui“ 

Renginys 06 19 H. Slivkienė 

237.  Panevėžio kraštotyros muziejaus 

interaktyvus žaidimas  „Medaus 

žaidynės“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

06 20 L. Fofonovienė 

238.  Ekskursija į Panevėžio regioninį 

sąvartyną Dvarininkų kaime 

Panevėžio rajone 

Ekskursija 06 21 H. Slivkienė 

239.  Renginys „Stepono Dariaus ir Stasio 

Girėno skrydis  per Atlantą“ 

Renginys 06 22 H. Slivkienė 

240.  Susitikimas su rašytoju, žolininku  

M. Lasinsku, knygų „Vaistažolių 

pasakos“ ir „Vaikai vaistažolių 

pasaulyje“ pristatymas  

Renginys 06 23 M. Kazlauskė 

D.Stropaitienė 

241.  Švelnūs kaktusai. Pramoginis 

renginys „Paparčio žiedas“        

Pramoginis 

renginys 

06 23 L. Fofonovienė 

242.  Magiškojo Joninių žolynų skirtuko 

gamyba 

Edukacinis 

užsiėmimas 

06 23 S. Voveriūnienė 

243.  Renginys „Aukštaitijos miestai ir 

miesteliai“ (Aukštaitijos metams) 

Renginys 06 26 L. Fofonovienė 



244.  Vaikų vasaros stovyklos uždarymo 

šventė „Nausodės žirgai“ (Žirgo 

metams) 

Ekskursija 06 29 L. Fofonovienė 

 

III – asis ketvirtis 

 

245.  Vaikų vasaros stovyklos dalyvių 

kūrybinių darbų paroda „Atostogų 

kūryba“. 

Meno paroda 07 01 – 

07 30 

N. Podrigailė 

246.  Milenos Marcinkevičiūtės fotografijų 

paroda. 

Meno paroda 07 01 –  

07 31 

L. Dubauskienė 

247.  Piešinių paroda „Pievų žiedai“ Meno paroda 07 01 –  

07 31 

H. Slivkienė 

248.  Literatūros  paroda „Lietuvos 

valdovai ir prezidentai“ (Valstybės 

dienai) 

Literatūros 

paroda 

07 01 –  

08 30 

N. Vaičvilaitė 

249.  Nijolės Pucevičienės tapybos darbų 

paroda „Gėlių magija“. 

Meno paroda 07 01 – 

08 30 

G. Gruslienė 

250.  Pirmoji personalinė Linos Pelenytės 

tapybos darbų paroda  

Meno paroda 07 01 –  

07 31 

D. Stropaitienė 

251.  Panevėžio Vyt. Mikalausko menų 

gimnazijos 6 – 10 klasių mokinių 

maketų paroda „Lietuvos 

piliakalniai“, skirta Lietuvos 

Karaliaus Mindaugo karūnavimo 

dienai. Parodos kuratorė mokytoja 

Jolita Graičiūnienė. 

Meno paroda 07 01 –  

07 29 

R. Šablinskienė 

252.  Piešinių paroda „Mano mylimiausias 

gyvūnas“ 

Meno paroda 07 03 –  

07 31 

L. Fofonovienė 

253.  Literatūros paroda „Kelionės po 

pasaulį su žinomų rašytojų kūriniais“ 

Literatūros 

paroda 

07 03 –  

07 31 

D. Vaiginaitė 

254.  Astos Fišerienės tapybos darbų 

paroda 

Meno paroda 07 03 –  

07 31 

S. Voveriūnienė 

255.  Vyt. Mikalausko menų gimnazijos 

mokinių keramikos darbų paroda 

Meno paroda 07 03 –  

07 31 

I.Kartanienė  

256.  Kristinos Kogan tapybos darbų 

paroda 

Meno paroda 07 03 –  

07 31 

I.Kartanienė 

257.  Ritos Pečiulienės kurtų lėlių paroda Meno paroda 07 03 –  

07 31 

E. Balčiūnienė  

258.  A. Žuko fotografijų paroda „Vilnius, 

miestas arčiausiai širdies“ 

Meno paroda 07 03 –  

08 31    

A.Zapalskienė 

259.  Literatūros paroda „Buvo buvo kaip 

nebuvo“ (K. Kubilinskui – 100) 

Literatūros 

paroda 

07 03 –  

07 31 

R. Dragūnienė 

260.  Literatūros paroda „Sugrįšiu iš klevo, 

atverto į erdvę,  iš tavo vilties 

prisišaukti mane...“ (J.Degutytei – 95) 

Literatūros 

paroda 

07 07 –  

07 30 

N. Andrulienė 

261.   Viktorina „Reikėjo berniukams...“, 

skirta S.Dariaus ir S.Girėno skrydžio 

per Atlantą metams 

Virtuali 

viktorina 

07 18 E.Balčiūnienė  

262.  Literatūros paroda „Skaitykime 

rašytojų biografijas“ 

Literatūros 

paroda 

08 01 – 

08 25 

D. Vaiginaitė 



263.  Lazdijų rajono savivaldybės viešosios 

bibliotekos direktorės Vaivos 

Malinauskienės tapybos darbų paroda  

Meno paroda 08 01 –  

08 25 

 

S. Voveriūnienė 

264.  Literatūros paroda „Vasara neišeiki, 

pasiliki, dar pabūki“ 

Literatūros 

paroda 

08 01 –  

08 31 

A.Kurkauskienė 

265.  Piešinių paroda „Vasaros skaitinių 

personažai“ 

Meno paroda 08 01 –  

08 31 

L. Fofonovienė 

266.  Piešinių paroda „Lauko gėlės“ Meno paroda 08 01 –  

08 31 

L. Fofonovienė 

267.  R. Mikalauskienės tekstilės darbų 

paroda 

Meno paroda 08 01 –  

08 31 

D.Stropaitienė 

268.  Šiaurės Lietuvos fotomenininkų 

asociacijos prezidentės Liucijos 

Karalienės fotografijų paroda 

,,Vienuma“ 

Meno paroda 08 01 –  

08 31 

R. Šablinskienė 

269.  Gedimino Kartano fotografijų paroda 

„Atsinaujinantis Panevėžys“, skirta 

520-ajam miesto gimtadieniui 

Meno paroda 08 25 – 

09 29 

S. Voveriūnienė 

270.  Tautodailininkės Stanislavos 

Volčenkienės tapybos darbų paroda  

Meno paroda 09 01 –  

10 31 

L. Vilčinskaitė 

271.  Literatūrinis pabėgimo kambarys 

„Žemaitės paslaptys“, skirtas 

vyresniųjų klasių moksleiviams  

Edukacinis 

užsiėmimas 

09 mėn. S. Voveriūnienė 

272.  Literatūros pamoka, skirta 130 –

osioms V. Mykolaičio-Putino gimimo 

metinėms „V.Mykolaitis-Putinas: 

lyrikas ir romanistas“  

Edukacinis 

užsiėmimas 

09 mėn.  I. Matelienė 

273.  
Edukaciniai – kūrybiniai užsiėmimai 

studijoje „Saviraiškos kodas “: teatro 

būrelis,  „Skaitymas kitaip“, „ 

Draugystė ant straublio galo“, „Mano 

dantukai ir dantų monstriukai“, 

„Žolelių galia“, popieriaus kamišibai 

teatras, sensoriniai skaitymai, 

pasakojimo kūrimo dirbtuvės. 

(Pagal poreikį pritaikoma ir 

neįgaliesiems) 

Edukaciniai 

užsiėmimai 

09-12 mėn. A. Bratkauskienė 

A. Vasiliauskienė 

N. Podrigailė 

274.  
Edukacijos inovatyvių veiklų klube 

šeimoms „Ateik. Pamatyk. 

Sukonstruok“ kviečia kurti ir 

programuoti Lego robotus, maketuoti 

3D erdvines figūras, piešti grafine 

planšete, mokytis valdyti dronus, 

Ozobot robotus. 

Edukaciniai 

užsiėmimai 

09-12 mėn. A. Bratkauskienė 

275.  Tapybos darbų paroda „Mūsų 

gyvenimo peizažai“ 

Meno paroda 09 01 –  

09 30 

L. Dubauskienė 

276.  Piešinių paroda „Namai namučiai“ 

(Miesto gimtadieniui) 

Meno paroda 09 01 –  

09 30 

H. Slivkienė 

277.  Piešinių paroda „Ruduo mano mieste“ Meno paroda 09 01 –  

09 30 

H. Slivkienė 



278.  Silvijos Pranauskaitės fotografijų 

paroda 

Meno paroda 09 01 – 

09 30 

I.Kartanienės  

279.  Literatūros  paroda „Sunaikintas žydų 

pasaulis“. Skirta Vilniaus geto 

likvidavimo metams. 

Literatūros 

paroda  

09 01 – 

09 30 

Parko biblioteka 

280.  Panevėžio Moksleivių namų 

keramikos būrelio paroda „Rudens 

turtai Panevėžiui“ (Skirta Panevėžio 

miesto 520 m. jubiliejui) 

Meno paroda 09 01 –  

09 29 

A.Zapalskienė 

281.  Literatūros paroda „Nuotykiaujam 

mokykloje“ , skirta naujiems mokslo 

metams 

Literatūros 

paroda 

09 01 –  

09 29 

R. Dragūnienė 

 

282.  Panevėžio „Šaltinio“ progimnazijos 8 

kl. Mokinių dailės darbų paroda 

„Žydintys namų fasadai“. Skirta 

Panevėžio miesto 520 gimtadieniui 

Meno paroda 09 01 – 

09 30 

D.Stropaitienė 

283.  Tautodailininkės  Laimutės 

Valoškevičienės „AraMacao arba 

Paleoklimatologija“ tapybos darbų 

paroda, skirta Panevėžio miesto 520 

gimtadieniui. Parodos pristatymas 09 

05 

Meno paroda 

 

09 01 –  

09 30 

 

R. Šablinskienė 

284.  Literatūros paroda ,,Ar pažįsti 

raideles?“ (Abėcėlės knygelės) 

Literatūros 

paroda 

09 01 –  

09 30 

E. Gaigalė 

285.  Skaitmeninio raštingumo mokymai Mokymai 09 04 – 

09 29 

G. 

Navagruckienė 

Ž. 

SnicorytėA.Dzed

ravičienė 

286.  Viktorina (Kahoot) „Mano miestas“, 

Panevėžio 520-ajam gimtadieniui 

Edukacija 09 04 –  

09 29 

G. 

Navagruckienė 

287.  Bibliotekos skaitytojų kūrybinių 

darbų paroda „Miestas prie upės” 

skirta Panevėžio miesto gimtadieniui. 

Meno paroda 09 06 –  

09 30 

A. Bratkauskienė 

288.  Edukacinis užsiėmimas  Suvenyras 

„Panevėžiui – 520“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

09 06 I.Kartanienė,  

E. Balčiūnienė  

289.  Orientacinis žaidimas „Panevėžio 

knygnešių keliais“ pagal edukacinę 

programą „Vargo mokykla arba 

knygos kelias“ 

Žaidimas 09 07 I.Kartanienė,  

E. Balčiūnienė 

290.  Renginys „Seneliai ir vaikai“ Renginys 09 08 H. Slivkienė 

291.  Karjeros ugdymo užsiėmimas 

moksleiviams „10 geriausių 

priežasčių tapti bibliotekininku“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

09 18 – 

09 29 

G. 

Navagruckienė 

292.  Edukacinis užsiėmimas ,,Gražiausia 

raidelė“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

09 19 E. Gaigalė 

R. Šablinskienė 

293.  Biblioterapinis užsiėmimas Panevėžio 

pataisos namuose 

Renginys 09 20 L. Dubauskienė 

294.  Naujos edukacinės programos 

„Svajonių koliažas“ pristatymas 

Edukacinis 

užsiėmimas 

09 20 L. Kučinskienė,  

E. Balčiūnienė  



295.  Edukacinis užsiėmimas „Pasakos 

laboratorija“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

09 20 R. Dragūnienė  

296.  Pasaulinė Alzheimerio diena. 

Garsiniai skaitymai asmenims, 

turintiems atminties sutrikimų ir / 

arba sergantiems demencija 

„Prisiminimų beieškant“ (Biblioteka 

visiems) 

Edukacinis 

užsiėmimas 

09 21 E. Balčiūnienė  

297.  Knygutės „Piplioteka??? Lapė 

bibliotekoje“- skaitymas ir vaidinimas 

(Pirmoji pažintis su biblioteka) 

Renginys 09 22 L. Fofonovienė 

298.  Justės Zinkevičiūtės knygos „Kol 

žiovauja žuvėdros‘ pristatymas. 

Renginys 09 22 V.Šergalienė 

299.  Renginys „EKO“ karta. Edukacinis 

užsiėmimas „Ekologika“ (Kraštotyros 

muziejus) 

Edukacinis 

užsiėmimas 

09 26 A.Kurkauskienė 

R. Dragūnienė 

300.  Vaikų kūrybinių darbų paroda 

„Tapybiškas ruduo“. 

Meno paroda 09 26 – 

10 24 

A. Bratkauskienė 

301.  Vaikų klubo sezono atidarymas Klubo sezono 

atidarymas 

09 28 R. Dragūnienė,  

A.Kurkauskienė 

 

IV ketvirtis 

 

302.  Skaitmeninio raštingumo mokymai Mokymai 10 01–  

12 15 

G. 

Navagruckienė 

Ž. 

SnicorytėA.Dzed

ravičienė 

303.  Susitikimas su „VipSport&Pilates“ 

klubo treneriu Raimundu 

Dambrausku, sveikatos projektui 

Renginys 10 mėn. 

data 

tikslinama 

. I. Matelienė 

304.  Susitikimas su panevėžiečiais 

keliautojais Andriumi ir Alma Sutkais 

Renginys 10 mėn. 

data 

tikslinama 

S. Voveriūnienė 

305.  Maironio literatūros muziejaus 

kilnojama paroda „Rašytojai ir jų 

augintiniai“ . skirta Pasaulinei gyvūnų 

dienai 

Paroda 10 01–  

10 30 

G. 

Navagruckienė 

306.  Virtuali viktorina „Rašytojai su 

gydytojo profesija“, 

Virtualus 10 01 G. 

Navagruckienė 

307.  Paroda E. Mezginaitės gimtadieniui 

„Elenos ruduo“ . Nuotraukos, 

exlibrisai, Mildos Juodiškytės 

piešiniai 

Meno paroda 10 01–  

10 30 

L. Pranienė 

308.  Virtuali paroda „Iš Panevėžio 

ligoninės istorijos“ 

Virtualus 10 01 A.Dzedravičienė 

309.  Vilmos Baltuškienės (Vilnius) 

tapybos darbų paroda. 

Meno paroda 10 01 – 

11 01 

L. Pranienė 

310.  Ričardo Šileikos fotografijų paroda. Meno paroda 10 01 – L.Pranienė 



11 01 

311.  Audronės Varkalienės tapybos darbų 

paroda 

Meno paroda 10 01 – 

10 31 

L. Dubauskienė 

312.  Kūrybinių darbų paroda „Mano 

geriausias draugas“  

Meno paroda 10 02 –  

10 31 

H. Slivkienė 

313.  Kūrybinių darbų paroda „Auksinis 

ruduo“  

Meno paroda 10 02 –  

10 31 

L. Fofonovienė 

314.   Edukacinis užsiėmimas „Riedėk 

riedėk, obuoliuk“. (Sveikatos 

mėnesiui ) 

Edukacinis 

užsiėmimas 

10 02 –  

10 31 

L. Fofonovienė 

315.  Literatūros paroda „Diabetas ne 

priešas, o partneris“, skirta sveikatos 

mėnesiui 

Literatūros 

paroda 

10 02 – 

10 31 

D. Vaiginaitė 

316.  Literatūros paroda „Noriu augti 

sveikas“ (Skirta spalio – sveikatos 

stiprinimo mėnesiui) 

Literatūros 

paroda  

10 02 –  

10 31 

 

R. Dragūnienė 

317.  Tarptautinei pagyvenusiu žmonių 

dienai. Dokumentinio filmo „Amžinai 

stilingos“ (Advancedstyle), rež. Lina 

Plioplytė) peržiūra. 

Renginys 10 02 V. Šergalienė 

318.  Editos Malinauskienės siūtų maisto 

produktų paroda „Paskanaukime 

akimis“ 

Meno paroda 

 

 

10 02 –  

10 31 

 

R. Šablinskienė 

319.  Panevėžio Gamtos mokyklos 32 -ojo 

tarptautinio vaikų piešinių konkurso 

„Išgirsti pačią slapčiausią gamtos 

kalbą“ paroda 

Meno paroda 10 02 – 

10 31 

A.Zapalskienė 

320.  Literatūros  paroda „Pasirūpinkime 

psichine sveikata“.   

Literatūros 

paroda 

10 03 – 

10 31 

G. Gruslienė 

321.  Užsiėmimas senjorų klube 

„Natūralaus muilo gamyba“, skirta 

Pagyvenusių žmonių dienai.  

Renginys 10 03 J. Gerasimovienė 

322.  Popietė „MIAU pėdsakais“ 

(Skirta Pasaulinei gyvūnijos dienai) 

Popietė 10 04 A.Kurkauskienė, 

R. Dragūnienė 

323.  Edukacinis užsiėmimas „Kas 

tvartelyje gyvena?“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

10 04 H. Slivkienė 

324.  Lavinamieji užsiėmimai  „Slieko 

Zigmučio pievelėje“ vaikams (iki 3 

metų amžiaus) ir tėveliams. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

10 06 L. Dubauskienė 

325.  Literatūros paroda „Joga – kūno ir 

sielos džiaugsmas“, skirta Pasaulinei 

psichinės sveikatos dienai. 

Literatūros 

paroda 

10 09 –  

10 23 

R. Šablinskienė 

326.  Edukacinis užsiėmimas „Parašyk man 

laiškelį“ (Pasaulinei pašto dienai ir 

Lietuvos pašto dienai) 

Edukacinis 

užsiėmimas 

10 09 – 

11 16 

H. Slivkienė 

327.  Raudonojo kryžiaus pirmosios 

pagalbos mokymai, spalis – sveikatos 

mėnuo 

Edukacinis 

užsiėmimas 

10 10 A.Dzedravičienė 

328.  Europos saugaus eismo dienai. Renginys 10 13 M. Kazlauskė 



Susitikimas su Panevėžio 

bendruomenės pareigūne Renata 

Gustaitiene. 

329.  L/d „Taika“ vaikų iš ekologinių 

žaliavų paroda „Daržovių pokštai“ 

(Skirta sveikatos stiprinimo mėnesiui) 

Meno paroda 10 16 –  

10 31 

A.Kurkauskienė 

330.  Literatūros paroda „Otfrydui 

Proisleriui – 100“  

Literatūros 

paroda 

10 16 –  

10 31 

L. Fofonovienė 

331.  Susitikimas su žolininke Dalia 

Petraitiene. 

Renginys 10 18 N. Andrulienė 

332.  Popietė „Pynė“. Ilgiausios kasos 

rinkimai 

Popietė 10 19 R.Dragūnienė 

333.  Renginys „Obuolių sala“,  skirtas 

Pasaulinei obuolio dienai, sveikatos 

stiprinimo mėnesiui 

Renginys 10 20 R. Dragūnienė 

334.  Biblioterapinis užsiėmimas Panevėžio 

pataisos namuose 

Renginys 10 20 L. Dubauskienė 

335.  MIR savaitės renginiai: transliacijos ir 

mokymai 

Edukaciniai 

užsiėmimai 

10 23 – 

10 30 

G. 

Navagruckienė 

336.  Edukacinis užsiėmimas „Uždekim 

atminimo žvakelę“. (Visų šventųjų ir 

Vėlinių dienoms  paminėti) 

Edukacinis 

užsiėmimas 

10 24 –  

11 04 

H. Slivkienė 

337.  Literatūros paroda ,,Ar jau pasiruošęs 

siaubo nakčiai?“, skirta Helovynui. 

Literatūros 

paroda 

10 24 –  

10 31 

E. Gaigalė 

338.  Susitikimas-performansas su rašytoju, 

kultūros apžvalgininku, eseistu poetu 

ir fotografu Ričardu Šileika. 

Renginys 10 26 L.Pranienė 

339.  Edukacinis užsiėmimas ,,Pasigamink 

savo vaiduokliuką“ , skirta helovinui. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

10 27 E. Gaigalė               

R. Šablinskienė 

340.  A. Noll knygos „Man reikia baubo“ 

garsiniai skaitymai, pokalbis apie 

baimės,  baubų portretų dirbtuvėlės 

Renginys 10 30 L. Fofonovienė 

341.  Šiurpnaktis bibliotekoje (žaidimai, 

atrakcijos, kūrybinės dirbtuvės). 

Renginys 10 31 M. Kazlauskė 

D.Stropaitienė 

342.  Pramoginis renginys vaikams  

„Būtybių apsuptyje“   

Renginys 10 31 L. Dubauskienė 

343.  Popietė „Pasigąsdinimai „Žiburėlio“ 

bibliotekoje (Skirta Helovyno šventei) 

Popietė 10 31 R. Dragūniė, 

A.Kurkauskienė 

344.  Susitikimas su profesionaliu kariu, 

karo istoriku, rekonstruktoriumi ir 

rašytoju Ernestu Kuckailiu ir jo knygų 

pristatymas, skirtas  Kariuomenės 

dienai (lapkričio 23 d.) 

Renginys 11 mėn. 

data 

tikslinama 

S. Voveriūnienė 

345.  Literatūros  paroda „Pasikinkęs jauną 

vėją“. (K. Binkiui – 130) 

Literatūros 

paroda 

11 03 – 

11 30 

J.Gerasimovienė 

346.  Elvyros Kasiulynienės veltų 

rankdarbių paroda „Ir tegul sninga“ 

Meno paroda 11 03 –  

11 30 

E. Balčiūnienė  

347.  Literatūros paroda „Spalvoti žodžiai 

Violetai Palčinskaitei“ 

Literatūros 

paroda 

1103   

11 30 

A.Zapalskienė 



(Skirta V. Palčinskaitės 80 m. 

jubiliejui) 

348.  VšĮ „Dailusis ornamentas“ užimtumo 

centro lankytojų tapybos darbų 

paroda „Natiurmortai“ 

Meno paroda 11 03 –  

11 30 

A.Kurkauskienė 

349.  Tautodailininkės D. Guokienės 

kūrybinių darbų paroda „Lino ažūras“ 

Meno paroda 11 03 –  

11 30 

R. Dragūnienė 

350.  Kūrybinių darbelių paroda „Šviesa-

tamsa 

Meno paroda 11 03 –  

11 30 

H. Slivkienė 

351.  Ievos Zubienės tapybos darbų paroda 

„Momentai“ 

Meno paroda 11 03 –  

11 30 

H. Slivkienė 

352.  Elvyros Kasiulynienės veltų 

rankdarbių paroda „Ir tegul sninga“ 

Meno paroda 11 03 – 

11 30 

I.Kartanienė  

353.  K. Paltaroko gimnazijos mokinių 

tapybos ant šilko darbų paroda 

„Spalvų žaismas“.  Mokytoja 

 Roma Ambrazevičienė. 

Meno paroda 11 03 –  

11 30 

R. Šablinskienė 

354.  „Panevėžio Bočių“ bendrijos narės 

Irenos Šeduikytės tapybos darbų 

paroda 

Meno paroda 11 06 – 

11 30 

S. Voveriūnienė 

355.  Piešinių paroda „Mums žiemužė ne 

baisi“ 

Meno paroda 11 06 –   

11 30   

H. Slivkienė 

356.  Lavinamieji užsiėmimai  „Slieko 

Zigmučio pievelėje“ vaikams (iki 3 

metų amžiaus) ir tėveliams. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

11 08 H. Slivkienė 

357.  Žibintų šventė „Uždek švieselę 

tamsoje“. Kūrybinės žibintų dirbtuvės 

(Skirta Žibintų – Šviesos dienai) 

Kūrybinės 

dirbtuvės 

11 09 A.Kurkauskienė, 

A.Zapalskienė 

358.  Estetinio lavinimo užsiėmimas 

senjorų klube „Tapyba ant vandens“. 

Renginys 11 09 J. Gerasimovienė 

359.  Garsiniai skaitymai „Auštant“, skirti 

Šiaurės šalių bibliotekų savaitei 

Garsiniai 

skaitymai 

11 13 –  

11 17 

A.Kurkauskienė, 

A.Zapalskienė, 

R. Dragūnienė 

360.  Šiaurės šalių literatūros savaitė. 

1. Skaitymai „Auštant“ 

2. „Šviesos ir žodžio paliesti“ 

3. Skaitymai „Sutemų valanda“ 

Garsiniai 

skaitymai 

 

11 13- 

 1 16 

L.Kučinskienė.  

E. Balčiūnienė 

361.  Šiaurės šalių bibliotekų savaitės 

garsiniai skaitymai „Auštant“ 

Garsiniai 

skaitymai  

11 13 –  

11 17 

L. Fofonovienė 

362.  Šiaurės šalių literatūros savaitės 

garsiniai skaitymai. 

Garsiniai 

skaitymai 

11 13 – 

11 20 

M. Kazlauskė 

D.Stropaitienė 

363.  Virtuali paroda „Stabdykime 

patyčias“, Tolerancijos dienai 

Paroda 11 16 Ž. Snicorytė 

364.  Susitikimas su rašytoja Kotryna Zyle. 

Knygos „Geriausia diena“ pristatymas 

ir kūrybinės dirbtuvės 

Knygos 

pristatymas ir 

kūrybinės 

dirbtuvės 

11 22 A.Kurkauskienė, 

A.Zapalskienė, 

R. Dragūnienė 

365.  Biblioterapinis užsiėmimas Panevėžio 

pataisos namuose 

Renginys 11 22 L. Dubauskienė 

366.  Rokiškio r. kultūros centro teatro ČIZ 

spektaklis „Baltosios nykštukės“  

Renginys 11 23 L. Dubauskienė 



(V. Palčinskaitei – 80) 

367.  Kūrybinės dirbtuvės iš natūralių 

medžiagų „Linksmieji žmonės“ 

Kūrybinės 

dirbtuvės 

11 23 A.Kurkauskienė, 

A.Zapalskienė, 

R. Dragūnienė 

368.  Popietė „Pavasaris žiemą“ 

(Skirta saulės grįžtuvių laukimo 

pradžiai) 

Popietė 11 30 A.Kurkauskienė, 

A.Zapalskienė, 

R. Dragūnienė 

369.  Literatūros  paroda „Romantiškasis 

lietuvių ir lenkų poetas“. (Adomui 

Mickevičiui- 225) 

Literatūros 

paroda 

12 01 – 

12 31 

N. Vaičvilaitė 

370.  Kūrybinių darbų paroda  „Paukščiai“ Paroda 12 01 –  

12 28 

H. Slivkienė 

371.  Tradicinė VII-oji konferencija 

„Iškilios Panevėžio krašto moterys 

(su Panevėžio švietimo centru) 

Konferencija 12 mėn. 

data 

tikslinama 

S. Voveriūnienė 

372.  Renginys su Jaunuolių dienos centru 

„Kas nušviečia kelią“, skirtas 

Tarptautinei negalios dienai (12.03) 

Renginys 12 03 I. Matelienė 

373.  Lavinamieji užsiėmimai  „Slieko 

Zigmučio pievelėje“ vaikams (iki 3 

metų amžiaus) ir tėveliams. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

12 12 H. Slivkienė 

 

Kalėdiniai renginiai 

 

374.  Dalios Stalauskienės (Ukmergė) 

vitražo darbų paroda „Margi stiklai“. 

Meno paroda 12 01 –  

12 29 

L.Pranienė 

375.  Panevėžio „Saulėtekio“ 

progimnazijos 7 kl. mokinių piešinių 

paroda „Tyliai sniegą berdama seka 

pasaką žiema“ 

Meno paroda 12 01 –  

01 08 

R. Dragūnienė 

376.  Literatūros paroda „Gražiausios 

Kalėdų istorijos“ 

Literatūros 

paroda 

12 01 –  

12 29 

A.Kurkauskienė 

377.  Literatūros paroda „Džiugus Kalėdų 

laukimas su knyga“ kalėdinių knygų 

paroda. 

Literatūros 

paroda 

12 01 –  

12 30 

E. Gaigalė 

378.  ,,Ąžuolo“ progimnazijos 7 – 8 klasių 

mokinių kūrybinių  tekstilės darbų 

paroda „Baltos Kalėdos“. Mokytoja 

Kristina Rapševičienė. 

Meno paroda 12 04 –      

2024 01 06 

R. Šablinskienė 

379.  Kūrybinių darbų paroda „Advento 

nuotaikos“   

Meno paroda 12 04 –   

12 28 

H. Slivkienė 

380.  Meno paroda „Kalėdinis žaisliukas –

veltinukas“ 

Meno paroda 12 04 –  

12 28 

H. Slivkienė 

381.  L/d „Jūratė“ kalėdinės dekoracijos Meno paroda 12 04- 

2024 01 06 

 

L. Kučinskienė,  

E. Balčiūnienė 

382.  Kalėdinio žaisliuko kūrimo dirbtuvės 

 „Į pagalbą Kalėdų seneliui“ . 

edukacijos 12 mėn. 

kiekvieną 

ketvirtadie

nį. 

D.Stropaitienė 

383.  Karnavalas „Prie kalėdinės eglutės“ Rytmetis 12 07 L. Kučinskienė,  



384.  V.Mikalausko menų gimnazijos 

mokinių tapybos darbų paroda 

Meno paroda 

 

12 07 E. Balčiūnienė 

385.  Kalėdinės dirbtuvės „Pasigaminkime 

briedį Rudolfą“ 

Kalėdinės 

dirbtuvės 

12 07 R. Dragūnienė 

386.  Kalėdinė pedagogės, dailininkės 

Dianos Masiulienės tapybos darbų 

paroda  

Meno paroda 12 11 – 

01 10 

I. Matelienė 

387.  Bibliotekos skaitytojos Genovaitės 

Samulionienės pirštinių paroda   

Meno paroda 12 11 – 

01 10 

I. Matelienė 

388.  Kūrybinės dirbtuvės „Mažas Kalėdų 

stebuklas“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

12 11 –  

12 15 

L. Dubauskienė 

389.  Popietė „Kalėdos jau čia !“ Popietė 12 14 R. Dragūnienė,  

A.Kurkauskienė 

390.  Edukacinis užsiėmimas ,,Kalėdų 

eglutė“ ir kalėdiniai K. Kasperavičius 

„Meškelionė“ knygos  skaitymai. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

12 15 E. Gaigalė 

R. Šablinskienė 

391.  Kūrybinės dirbtuvėlės „O, jūs vaikai, 

taip darykit, kaip nykštukai moko“ 

Edukaciniai 

užsiėmimai 

12 19,20 Biblioteka 

„Židinys“  

392.  Kalėdinės dirbtuvės suaugusiems 

„Kūriu sau Kalėdas“ 

 

Edukaciniai 

užsiėmimai   

(3 užsiėmimai) 

12 mėn.  

data 

tikslinama 

I. Matelienė 

393.  Kalėdinis vakaras „Per Advento 

tamsą į Kalėdų šviesą“ su aktore 

Eleonora Koriznaite ir 

dainuojamosios poezijos atlikėju, 

bardu Faustu Petriškiu 

Renginys 12 mėn. 

data 

tikslinama 

I. Matelienė 

394.  Susitikimas su rašytoju T.Dirgėla 

„Kūrybos kaleidoskopas“. 

renginys 12 mėn. 

data 

tikslinama 

M.Kazlauskė 

 

 

Planą parengė: 

 

Leokadija Vaitiekaitienė 

 

Artemida Vyčienė 

 


